
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.02.2025.         sēdes protokols Nr.3., 18.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/90 

Par nedzīvojamo telpu nomu Rīgas ielā 1,  

Neretā, Neretas pagasts, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldībā) ir  saņemts Valsts akciju sabiedrības 

“Latvijas Pasts” (turpmāk – Pasts) 2025.gada 7.februāra iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 

11.02.2025. Nr. N/5.6/25/651), kurā norādīts, ka Pasts vēlas nomāt telpas daļu aptuveni 15 m2 

platībā, adresē: Rīgas ielā 1, Neretā, Aizkraukles novadā, kā arī izbeigt esošo nomas līgumu Nr. 8-

13.04/100/2012 ar 2025.gada 28.februāri.  

2012.gada 20.janvārī starp Neretas novada pašvaldību un Valsts akciju sabiedrību “Latvijas 

Pasts” tika noslēgts Nedzīvojamo telpu nomas līgums Nr.8-13.04/100/2012 par telpu nomu 

P.Lodziņa ielā 2, Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, ar mērķi izvietot telpās Valsts akciju 

sabiedrību “Latvijas Pasts” Neretas pasta nodaļas darbības un pasta pakalpojumu, sūtījumu 

nodrošināšanai.  

Pasts ir apskatījis klātienē Neretas apvienības pārvaldes piedāvātās telpas nomai ēkas pirmajā 

stāvā (kadastra apzīmējums 32700070367003, telpu grupa 003, telpa Nr.2) un piekritis nomai 15 

m2  platībā, adresē Rīgas ielā 1, Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā.   

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma  6.1 panta pirmo daļu, Ministru  kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu  Nr.97 “Publiskas  

personas  mantas  iznomāšanas  noteikumi” 7.punktu,  12.punktu, 79.punktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas 13.02.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars 

LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Arvis UPĪTS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot nomā un noslēgt nomas līgumu ar Valsts akciju sabiedrību “Latvijas Pasts” par 

nedzīvojamo telpu daļu Rīgas ielā 1, Neretā, Neretas pagastā, (ēka ar kadastra apzīmējumu 

32700070367003) 15.0 m2 platībā (telpa Nr.2) 

2. Noteikt nomas maksu par Telpu 1.80 EUR m2 (papildus nomnieks veic maksājumus par 

apkuri, ūdeni un kanalizāciju, atkritumiem u.c.) mēnesī bez PVN. 

3. Noteikt, ka Nedzīvojamo telpu nomas līgums stājas spēkā ar abpusēju līguma parakstīšanas 

brīdi un ir spēkā 10 gadi ar tiesībām pagarināt Nedzīvojamo telpu nomas līgumu. 

4. Noslēgt Vienošanos un telpu nodošanas-pieņemšanas aktu ar Valsts akciju sabiedrību 

“Latvijas Pasts” par 2012.gada 20.janvāra Nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.8-

13.04/100/2012 izbeigšanu ar 2025.gada 28.februāri. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

telpu nomas līgumu un 4.punktā minēto vienošanos. 

6. Pilnvarot Neretas apvienības pārvaldes vadītāju parakstīt un organizēt abpusēju nomas līguma 

parakstīšanu. 



2 

 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

8. Lēmumu nosūtīt Pasta Īpašumu pārvaldības nodaļai uz e-pasta adresi: tdrekini@pasts.lv.  

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 
 

 

mailto:nmpd@nmpd.gov.lv

